

Vårens Rende I ApS

Ledøje Bygade 32 A, 2765 Smørum

CVR-nr. 36 96 91 48

Årsrapport

1. april 2020 - 31. marts 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021.



Lis Sass
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vårens Rende I ApS Ledøje Bygade 32 A 2765 Smørum
	CVR-nr.: 36 96 91 48
	Stiftet: 12. marts 2015
	Hjemsted: Smørum
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
	7. regnskabsår
Direktion	Lis Sass
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	Risbjerg Holding ApS, Smørum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed, herunder i Risbjerg Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.500 kr. mod -9.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.111.164 kr. mod -808.031 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Tidligere nedskrivning af kapitalandel er tilbageført på grund af positiv udvikling i resultat og egenkapital i datterskabet.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-9.500	-9.250
Resultat før finansielle poster	-9.500	-9.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.091.501	-816.155
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.278	23.979
Andre finansielle indtægter	0	1.847
Øvrige finansielle omkostninger	-7.593	-6.604
Resultat før skat	2.116.686	-806.183
Skat af årets resultat	-5.522	-1.848
Årets resultat	2.111.164	-808.031
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	1.998.164	0
Disponeret fra overført resultat	0	-918.631
Disponeret i alt	2.111.164	-808.031

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.152.125	17.414.124
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.152.125</u>	<u>17.414.124</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.152.125</u>	<u>17.414.124</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	696.897	1.079.575
	Andre tilgodehavender	30.000	30.000
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>4.533</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>726.897</u>	<u>1.114.108</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.442.970</u>	<u>784.055</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.169.867</u>	<u>1.898.163</u>
	Aktiver i alt	<u>21.321.992</u>	<u>19.312.287</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	21.138.628	19.140.464
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>21.301.628</u>	<u>19.301.064</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
Selskabsskat	5.522	1.848
Anden gæld	5.467	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.364</u>	<u>11.223</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>20.364</u>	<u>11.223</u>
 Passiver i alt	<u>21.321.992</u>	<u>19.312.287</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2019	50.000	20.059.095	108.000	20.217.095
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-918.631	110.600	-808.031
Egenkapital 1. april 2020	50.000	19.140.464	110.600	19.301.064
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.998.164	113.000	2.111.164
	50.000	21.138.628	113.000	21.301.628

Noter

	2020/21	2019/20
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april 2020	19.152.125	19.152.125
Kostpris 31. marts 2021	19.152.125	19.152.125
Nedskrivninger 1. april 2020	-1.738.001	-568.346
Årets nedskrivning	0	-1.169.655
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	1.738.001	0
Nedskrivninger 31. marts 2021	0	-1.738.001
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021	19.152.125	17.414.124

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Risbjerg Holding ApS, Smørum	50,5 %	41.101.271	7.317.857
		41.101.271	7.317.857

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. marts 2021
Direktion	10	5.467	0

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 576 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
